Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021                                                                                                              № 20
с. Сандата

О выделении денежных средств

из резервного фонда
Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения  от 11.10.2019 № 52 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Сандатовского сельского  поселения», на основании заявления Хорсун Кристины Александровны, Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить за счет средств резервного фонда Администрации Сандатовского сельского поселения денежные средства в сумме 6 000,00 (шесть тысяч рублей) рублей – ведомство 951, раздел 10, подраздел 03, целевая статья 9910090100, вид расходов 321 «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств».
2. Сектору экономики и финансов Администрации Сандатовского сельского поселения  внести соответствующие изменения в бюджет Сандатовского сельского поселения на 2021 год и произвести перечисление указанных средств на выплату материальной помощи Хорсун Кристине Александровне в размере 6000,00 рублей  на счет ПАО «Сбербанк России»  № 40817.810.5.5209.8881027.
3.  Контроль за исполнением  постановления  возложить на начальника сектора экономики и финансов Колиеву Л.Д.
Глава  Администрации Сандатовского
сельского поселения

  Н.И.Сероштан
Верно: Начальник отдела

по общим и организационны вопросам                                        О.В. Лаврентьева

Постановление вносит
сектор экономики и
финансов Колиева Л.Д.